

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras
290137260, Radvilėnų pl. 7, Kaunas

2016 METŲ III KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2016 m. lapkričio mėn. 09 d.

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.

Kauno Jono Žemaičio –Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras yra biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 290137260, steigėjas Kauno miesto savivaldybės taryba. Pagrindinė švietimo veiklos rūšis - pagrindinis ugdymas bei kitos švietimo veiklos rūšys.

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras yra atskiras juridinis vienetas turintis herbinį anspaudą ir atsiskaitomąsias sąskaitas AB DNB banke ir vykdo mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatuose nustatytas funkcijas, sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykloje-daugiafunkciame centre yra 14 klasių komplektų + 2 ikimokyklinio ugdymo grupės, mokosi 277 mokiniai ir 33 ugdytiniai, iš viso 310 mokinių.

2. Finansiniai metai.

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokyklos-daugiafunkcio centro finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31d., tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos pinigais – eurais.

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Informacija apie įstaigos filialus ar kitus struktūrinius vienetus.

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras filialų ar kitų struktūrinių vienetų neturi.

5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį.

Įstaigoje per 2016 metų III ketvirtį vidutiniškai dirbo 62 darbuotojai.

6. Apskaitos politika.

Mokyklos - daugiafunkcio centro parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS).

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. Apskaitai tvarkyti naudojama apskaitos programa „Progra -Apskaita“ ir Excelio lentelės.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami memorialiniuose orderiuose. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Direktorė



Dalia Valintėlienė

Vyr. buhalterė



Milda Kivarė